
●部品箱 ●妻板

機種 0809WL-2 0809WL-2L 0809WL-3 0809WL-3L HJ-8210 土台後(W820×2) 1 HJ-2033 妻板右/K2 1

梱包番号 HJ-8801 HJ-8802 HJ-8901 HJ-8902 土台前(W820×2) 1 妻板左/K2 1

水準器 1 0 1 0 HJ-8310 土台後(W820×3) 1

HJ-8801 ×1 HJ-8901 ×1 HJ-8801 ×1 HJ-8801 ×1 HJ-8901 ×1 HJ-8802 ×1 HJ-8902 ×1 ボックススパナ 1 0 1 0 土台前(W820×3) 1 ●梁中央

HJ-8802 ×1 HJ-8902 ×1 HJ-8902 ×1 プラスドライバー 1 0 1 0 HJ-2138 梁中央/K2 1

HJ-8210 ×1 HJ-8310 ×1 HJ-8210 ×2 HJ-8210 ×1 HJ-8310 ×2 HJ-8210 ×1 HJ-8310 ×1 土台取付板Ａ 4 0 4 0

HJ-8310 ×1 土台取付板Ｂ 0 2 0 2 HJ-2012 土台右(標)/K2 1 ●梁中

HJ-2012 ×1 HJ-2012 ×1 HJ-2012 ×1 HJ-2012 ×1 HJ-2012 ×1 土台取付板A当板 4 0 4 0 土台左(標)/K2 1 HJ-2038 梁中/K2 1

HJ-2214 ×1 HJ-2214 ×2 HJ-2214 ×2 HJ-2214 ×3 HJ-2214 ×4 HJ-2214 ×1 HJ-2214 ×2 M10ワッシャー 4 0 4 0

HJ-2014 ×1 HJ-2014 ×1 HJ-2014 ×1 HJ-2014 ×1 HJ-2014 ×1 歯付M6ボルト 176 157 246 227 ●屋根

HJ-8018 ×2 HJ-8018 ×3 HJ-8018 ×4 HJ-8018 ×5 HJ-8018 ×6 HJ-8018 ×2 HJ-8018 ×3 M6×18ボルト 2 2 3 3 HJ-2214 土台中央/K2 1 HJ-8645 屋根パネルW710/K2 2

H1-0849 ×2 H1-0849 ×3 H1-0849 ×4 H1-0849 ×5 H1-0849 ×6 H1-0849 ×2 H1-0849 ×3 M6フランジ付ナット 2 2 3 3 HJ-8745 屋根パネルW710/K2 3

HJ-9121 ×4 HJ-9121 ×6 HJ-9121 ×8 HJ-9121 ×10 HJ-9121 ×12 HJ-9121 ×4 HJ-9121 ×6 ネジ板 48 46 70 68

HJ-8125 ×1 HJ-8125 ×1 HJ-8125 ×1 HJ-8125 ×1 HJ-8125 ×1 パッキン付ネジ板 22 10 26 14 HJ-2014 土台中（標）/K2 1 ●鼻隠し

HJ-0026 ×1 HJ-0026 ×1 HJ-0026 ×1 HJ-0026 ×1 HJ-0026 ×1 トラスネジM5Ｘ10 16 16 24 24 HJ-8234 鼻隠し前/W820×2 1

HJ-9127 ×1 HJ-9127 ×2 HJ-9127 ×2 HJ-9127 ×3 HJ-9127 ×4 HJ-9127 ×1 HJ-9127 ×2 トラスタッピンネジM4Ｘ18 8 8 12 12 鼻隠し後/W820×2 1

HJ-8127 ×1 HJ-8127 ×1 HJ-8127 ×1 HJ-8127 ×1 HJ-8127 ×1 ヒンジビスガイド 8 8 12 12 HJ-8018 中鴨居/W820 1 HJ-8334 鼻隠し前/W820×3 1

HJ-8230 ×1 HJ-8330 ×1 HJ-8230 ×2 HJ-8230 ×1 HJ-8330 ×2 HJ-8230 ×1 HJ-8330 ×1 ヒンジセットＡ 4 4 6 6 中土台前/W820 1 鼻隠し後/W820×3 1

HJ-8330 ×1 ヒンジセットB 4 4 6 6 HJ-8235 鼻隠し前右/W820×2 1

HJ-9231 ×1 HJ-9331 ×1 HJ-9231 ×2 HJ-9231 ×1 HJ-9331 ×2 HJ-9231 ×1 HJ-9331 ×1 ヒンジ止板 8 8 12 12 鼻隠し後右/W820×2 1

HJ-9331 ×1 ヒンジホルダー 2 2 3 3 H1-0849 中幕板右/W820 1 HJ-8335 鼻隠し前右/W820×3 1

HJ-2033 ×1 HJ-2033 ×1 HJ-2033 ×1 HJ-2033 ×1 HJ-2033 ×1 床パネルブッシュ 4 4 6 6 中幕板左/W820 1 鼻隠し後右/W820×3 1

HJ-2138 ×1 HJ-2138 ×2 HJ-2138 ×2 HJ-2138 ×3 HJ-2138 ×4 HJ-2138 ×1 HJ-2138 ×2 ドアチェーン 4 4 6 6 中土台後/W820 1 HJ-8236 鼻隠し前左/W820×2 1

HJ-2038 ×1 HJ-2038 ×1 HJ-2038 ×1 HJ-2038 ×1 HJ-2038 ×1 チェーン取付金具Ａ 4 4 6 6 鼻隠し後左/W820×2 1

HJ-8645 ×1 HJ-8745 ×1 HJ-8645 ×2 HJ-8645 ×1 HJ-8745 ×2 HJ-8645 ×1 HJ-8745 ×1 チェーン取付金具Ｂ 4 4 6 6 ●床 HJ-8336 鼻隠し前左/W820×3 1

HJ-8745 ×1 中土台受板 8 8 12 12 HJ-9121 床パネルDL0809 1 鼻隠し後左/W820×3 1

HJ-8234 ×1 HJ-8334 ×1 HJ-8235 ×1 HJ-8335 ×1 HJ-8335 ×1 HJ-8237 ×1 HJ-8337 ×1 床押え 4 4 6 6 HJ-8237 鼻隠し前中/W820×2 1

HJ-8236 ×1 HJ-8236 ×1 HJ-8336 ×1 中鴨居取付金具 4 4 6 6 ●柱前 鼻隠し後中/W820×2 1

HJ-0351 ×2 HJ-0351 ×2 HJ-0351 ×2 HJ-0351 ×4 HJ-0351 ×4 HJ-0251 ×2 HJ-0351 ×2 鼻隠し前取付金具 0 1 0 1 HJ-8125 柱前右WS 1 HJ-8337 鼻隠し前中/W820×3 1

HJ-0251 ×1 HJ-0251 ×2 HJ-0251 ×1 アンカープレートRA 4 0 4 0 柱前左WS 1 鼻隠し後中/W820×3 1

HJ-0250 ×1 HJ-0250 ×1 HJ-0250 ×2 HJ-0250 ×2 HJ-0250 ×2 HJ-0250 ×1 HJ-0250 ×1 アンカープレートRB 4 0 4 0 柱カバー 2

HJ-0150 ×1 HJ-0150 ×1 HJ-0150 ×2 HJ-0150 ×1 アンカープレートVA 0 2 0 2 ●壁

HJ-8160 ×2 HJ-8160 ×3 HJ-8160 ×4 HJ-8160 ×5 HJ-8160 ×6 HJ-8160 ×2 HJ-8160 ×3 アンカープレートVB 0 2 0 2 ●柱後 HJ-0251 壁パネルS 2

HJ-0370 ×1 HJ-0370 ×1 HJ-0370 ×1 HJ-0370 ×3 HJ-0370 ×3 HJ-0270 ×2 HJ-0370 ×2 M6×7ボルト 4 4 4 4 HJ-0026 柱後左右S 2 HJ-0351 壁パネルS 3

HJ-0270 ×1 HJ-0270 ×2 HJ-0270 ×1 土台キャップA右 1 1 1 1 HJ-0150 壁パネルS(W710) 1

土台キャップA左 1 1 1 1 ●柱中央 HJ-0250 壁パネルS(W710) 2

ボルトキャップ 39 23 45 29 HJ-9127 柱後中央S 1

機種シール 1 0 1 0 柱前中央WS 1 ●ドア

取扱説明書/保証書 4 4 6 6 HJ-8160 扉WS/W710 1

組立説明書 1 0 1 0 ●柱中

梱包明細 1 0 1 0 HJ-8127 柱後中S 1 ●N支柱

柱前中WS 1 HJ-0270 支柱NS 2

歯付M6ボルト 2

●鴨居・桁 ネジ板B 2

HJ-8230 桁後/W820×2 1 HJ-0370 支柱NS 3

鴨居/W820×2 1 歯付M6ボルト 3

HJ-8330 桁後/W820×3 1 ネジ板B 3

鴨居/W820×3 1

●まぐさ

HJ-9231 まぐさ 2

HJ-9331 まぐさ 3

下記の部品は予備が入っています。(部品箱単位の予備数)

・パッキン付きネジ板：2本

●土台中

柱中央

床

●中土台後

柱中

鴨居・桁

まぐさ

壁

土台中央

●中土台前

土台中

中土台前

中土台後

●土台中央

・ボルトキャップ：2本

製造上の都合で上記の数より多く入っている場合があります。

土台左右

420

710

妻板

梁中央

柱前

柱後

ドア

N支柱

・歯付M6ボルト：4～6本

・ネジ板：2本

梁中

屋根

鼻隠し

部品箱

土台前後
●土台左右

一多豪

FD-0809WL-2L FD-0809WL-3L機種 FD-0809WL-2 FD-0809WL-3 FD-0809WL-4 FD-0809WL-5 FD-0809WL-6

一多豪積雪 一多豪 一多豪 一多豪 一多豪 一多豪

間口820mm×奥行950mm

の部材に製造番号が押してあります。

間口

FD(WL)_2110c

<梱包組合せ簡易表> <梱包部材一覧表>
ドアカラー：チャコールグレー(CG) ●土台前後

ＦＤ(ＷL)



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FD-0809WL-2 FD-0809WL-3

積　雪 : 一般・多雪・豪雪型共通 積　雪 : 一般・多雪・豪雪型共通

梱包数 : 27梱包 梱包数 : 38梱包

重　量 : 約206kg 重　量 : 約300kg

HJ-8801 1梱包 HJ-9127 1梱包 HJ-8901 1梱包 HJ-9127 2梱包

水準器 1 柱後中央S 1 水準器 1 柱後中央S 1

ボックススパナ 1 ● 柱前中央WS 1 ボックススパナ 1 ● 柱前中央WS 1

プラスドライバー 1 プラスドライバー 1

土台取付板Ａ 4 HJ-8230 1梱包 土台取付板Ａ 4 HJ-8330 1梱包

土台取付板A当板 4 桁後/W820×2 1 土台取付板A当板 4 桁後/W820×3 1

M10ワッシャー 4 ● 鴨居/W820×2 1 M10ワッシャー 4 ● 鴨居/W820×3 1

歯付セムスM6ボルト 176 歯付セムスM6ボルト 246

M6×18ボルト 2 HJ-9231 1梱包 M6×18ボルト 3 HJ-9331 1梱包

M6フランジ付ナット 2 ● まぐさ 2 M6フランジ付ナット 3 ● まぐさ 3

ネジ板 48 ネジ板 70

パッキン付ネジ板 22 HJ-2033 1梱包 パッキン付ネジ板 26 HJ-2033 1梱包

トラスネジ（5Ｘ10） 16 ● 妻板右/K2 1 トラスネジ（5Ｘ10） 24 ● 妻板右/K2 1

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 8 妻板左/K2 1 トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 12 妻板左/K2 1

ヒンジビスガイド 8 ヒンジビスガイド 12

ヒンジセットＡ 4 HJ-2138 1梱包 ヒンジセットＡ 6 HJ-2138 2梱包

ヒンジセットB 4 ● 梁中央/K2 1 ヒンジセットB 6 ● 梁中央/K2 1

ヒンジ止板 8 ヒンジ止板 12

ヒンジホルダー 2 HJ-8645 1梱包 ヒンジホルダー 3 HJ-8745 1梱包

床パネルブッシュ 4 ● 屋根パネルW710/K2 2 床パネルブッシュ 6 ● 屋根パネルW710/K2 3

ドアチェーン 4 ドアチェーン 6

チェーン取付金具Ａ 4 HJ-8234 1梱包 チェーン取付金具Ａ 6 HJ-8334 1梱包

チェーン取付金具Ｂ 4 鼻隠し前/W820×2 1 チェーン取付金具Ｂ 6 鼻隠し前/W820×3 1

中土台受板 8 ● 鼻隠し後/W820×2 1 中土台受板 12 ● 鼻隠し後/W820×3 1

床押え 4 床押え 6

中鴨居取付金具 4 HJ-0351 2梱包 中鴨居取付金具 6 HJ-0351 2梱包

ボルトキャップN(GR) 39 ● 壁パネルS 3 ボルトキャップN(GR) 45 ● 壁パネルS 3

アンカープレートRA 4 アンカープレートRA 4

アンカープレートRB 4 HJ-0250 1梱包 アンカープレートRB 4 HJ-0251 1梱包

M6×7ボルト 4 ● 壁パネルS(W710) 2 M6×7ボルト 4 ● 壁パネルS 2

土台キャップA右 1 土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-8160 2梱包 土台キャップA左 1 HJ-0250 1梱包

機種シール 1 ● 扉WS/W710 2 機種シール 1 ● 壁パネルS(W710) 2

取扱説明書/保証書 4 取扱説明書/保証書 6

組立説明書 1 HJ-0370 1梱包 組立説明書 1 HJ-0150 1梱包

梱包明細 1 支柱NS 3 梱包明細 1 ● 壁パネルS(W710) 1

歯付セムスM6ボルト 3

HJ-8210 1梱包 ネジ板B 3 HJ-8310 1梱包 HJ-8160 3梱包

● 土台後(W820×2) 1 ● 土台後(W820×3) 1 ● 扉WS/W710 2

土台前(W820×2) 1 土台前(W820×3) 1

HJ-0370 1梱包

HJ-2012 1梱包 HJ-2012 1梱包 支柱NS 3

● 土台右(標)/K2 1 ● 土台右(標)/K2 1 歯付セムスM6ボルト 3

土台左(標)/K2 1 土台左(標)/K2 1 ネジ板B 3

HJ-2214 1梱包 HJ-2214 2梱包 HJ-0270 1梱包

● 土台中央/K2 1 ● 土台中央/K2 1 支柱NS 2

歯付セムスM6ボルト 2

HJ-8018 2梱包 HJ-8018 3梱包 ネジ板B 2

中鴨居/W820 1 中鴨居/W820 1

● 中土台前/W820 1 ● 中土台前/W820 1

H1-0849 2梱包 H1-0849 3梱包

● 中幕板右/W820 1 ● 中幕板右/W820 1

中幕板左/W820 1 中幕板左/W820 1

中土台後/W820 1 中土台後/W820 1

HJ-9121 4梱包 HJ-9121 6梱包

● 床パネルDL0809 1 ● 床パネルDL0809 1

HJ-8125 1梱包 HJ-8125 1梱包

● 柱前右WS 1 ● 柱前右WS 1

柱前左WS 1 柱前左WS 1

柱カバー 2 柱カバー 2

HJ-0026 1梱包 HJ-0026 1梱包

● 柱後左右S 2 ● 柱後左右S 2



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FD-0809WL-4

積　雪 : 一般・多雪・豪雪型共通

梱包数 : 54梱包

重　量 : 約398kg

HJ-8801 1梱包 HJ-8210 2梱包 HJ-8236 1梱包

水準器 1 ● 土台後(W820×2) 1 鼻隠し前左/W820×2 1

ボックススパナ 1 土台前(W820×2) 1 ● 鼻隠し後左/W820×2 1

プラスドライバー 1

土台取付板Ａ 4 HJ-2012 1梱包 HJ-0351 2梱包

土台取付板A当板 4 ● 土台右(標)/K2 1 ● 壁パネルS 3

M10ワッシャー 4 土台左(標)/K2 1

歯付セムスM6ボルト 176 HJ-0251 2梱包

M6×18ボルト 2 HJ-2214 2梱包 ● 壁パネルS 2

M6フランジ付ナット 2 ● 土台中央/K2 1

ネジ板 48 HJ-0250 2梱包

パッキン付ネジ板 22 HJ-2014 1梱包 ● 壁パネルS(W710) 2

トラスネジ（5Ｘ10） 16 ● 土台中(標)/K2 1

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 8 HJ-8160 4梱包

ヒンジビスガイド 8 HJ-8018 4梱包 ● 扉WS/W710 2

ヒンジセットＡ 4 中鴨居/W820 1

ヒンジセットB 4 ● 中土台前/W820 1 HJ-0370 1梱包

ヒンジ止板 8 支柱NS 3

ヒンジホルダー 2 H1-0849 4梱包 歯付セムスM6ボルト 3

床パネルブッシュ 4 ● 中幕板右/W820 1 ネジ板B 3

ドアチェーン 4 中幕板左/W820 1

チェーン取付金具Ａ 4 中土台後/W820 1 HJ-0270 2梱包

チェーン取付金具Ｂ 4 支柱NS 2

中土台受板 8 HJ-9121 8梱包 歯付セムスM6ボルト 2

床押え 4 ● 床パネルDL0809 1 ネジ板B 2

中鴨居取付金具 4

ボルトキャップN(GR) 39 HJ-8125 1梱包

アンカープレートRA 4 ● 柱前右WS 1

アンカープレートRB 4 柱前左WS 1

M6×7ボルト 4 柱カバー 2

土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-0026 1梱包

機種シール 1 ● 柱後左右S 2

取扱説明書/保証書 4

組立説明書 1 HJ-9127 2梱包

梱包明細 1 柱後中央S 1

● 柱前中央WS 1

HJ-8802 1梱包

土台取付板Ｂ 2 HJ-8127 1梱包

歯付セムスM6ボルト 157 ● 柱後中S 1

M6×18ボルト 2 柱前中WS 1

M6フランジ付ナット 2

ネジ板 46 HJ-8230 2梱包

パッキン付ネジ板 10 桁後/W820×2 1

トラスネジ（5Ｘ10） 16 ● 鴨居/W820×2 1

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 8

ヒンジビスガイド 8 HJ-9231 2梱包

ヒンジセットＡ 4 ● まぐさ 2

ヒンジセットB 4

ヒンジ止板 8 HJ-2033 1梱包

ヒンジホルダー 2 ● 妻板右/K2 1

床パネルブッシュ 4 妻板左/K2 1

ドアチェーン 4

チェーン取付金具Ａ 4 HJ-2138 2梱包

チェーン取付金具Ｂ 4 ● 梁中央/K2 1

中土台受板 8

床押え 4 HJ-2038 1梱包

中鴨居取付金具 4 ● 梁中/K2 1

鼻隠し前取付金具 1

ボルトキャップN(GR) 23 HJ-8645 2梱包

アンカープレートVA 2 ● 屋根パネルW710/K2 2

アンカープレートVB 2

M6×7ボルト 4 HJ-8235 1梱包

土台キャップA右 1 鼻隠し前右/W820×2 1

土台キャップA左 1 ● 鼻隠し後右/W820×2 1

取扱説明書/保証書 4



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FD-0809WL-5

積　雪 : 一般・多雪・豪雪型共通

梱包数 : 63梱包

重　量 : 約491kg

HJ-8801 1梱包 HJ-8210 1梱包 HJ-2038 1梱包

水準器 1 ● 土台後(W820×2) 1 ● 梁中/K2 1

ボックススパナ 1 土台前(W820×2) 1

プラスドライバー 1 HJ-8645 1梱包

土台取付板Ａ 4 HJ-8310 1梱包 ● 屋根パネルW710/K2 2

土台取付板A当板 4 ● 土台後(W820×3) 1

M10ワッシャー 4 土台前(W820×3) 1 HJ-8745 1梱包

歯付セムスM6ボルト 176 ● 屋根パネルW710/K2 3

M6×18ボルト 2 HJ-2012 1梱包

M6フランジ付ナット 2 ● 土台右(標)/K2 1 HJ-8335 1梱包

ネジ板 48 土台左(標)/K2 1 鼻隠し前右/W820×3 1

パッキン付ネジ板 22 ● 鼻隠し後右/W820×3 1

トラスネジ（5Ｘ10） 16 HJ-2214 3梱包

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 8 ● 土台中央/K2 1 HJ-8236 1梱包

ヒンジビスガイド 8 鼻隠し前左/W820×2 1

ヒンジセットＡ 4 HJ-2014 1梱包 ● 鼻隠し後左/W820×2 1

ヒンジセットB 4 ● 土台中(標)/K2 1

ヒンジ止板 8 HJ-0351 4梱包

ヒンジホルダー 2 HJ-8018 5梱包 ● 壁パネルS 3

床パネルブッシュ 4 中鴨居/W820 1

ドアチェーン 4 ● 中土台前/W820 1 HJ-0250 2梱包

チェーン取付金具Ａ 4 ● 壁パネルS(W710) 2

チェーン取付金具Ｂ 4 H1-0849 5梱包

中土台受板 8 ● 中幕板右/W820 1 HJ-0150 1梱包

床押え 4 中幕板左/W820 1 ● 壁パネルS(W710) 1

中鴨居取付金具 4 中土台後/W820 1

ボルトキャップN(GR) 39 HJ-8160 5梱包

アンカープレートRA 4 HJ-9121 10梱包 ● 扉WS/W710 2

アンカープレートRB 4 ● 床パネルDL0809 1

M6×7ボルト 4 HJ-0370 3梱包

土台キャップA右 1 HJ-8125 1梱包 支柱NS 3

土台キャップA左 1 ● 柱前右WS 1 歯付セムスM6ボルト 3

機種シール 1 柱前左WS 1 ネジ板B 3

取扱説明書/保証書 4 柱カバー 2

組立説明書 1

梱包明細 1 HJ-0026 1梱包

● 柱後左右S 2

HJ-8902 1梱包

土台取付板Ｂ 2 HJ-9127 3梱包

歯付セムスM6ボルト 227 柱後中央S 1

M6×18ボルト 3 ● 柱前中央WS 1

M6フランジ付ナット 3

ネジ板 68 HJ-8127 1梱包

パッキン付ネジ板 14 ● 柱後中S 1

トラスネジ（5Ｘ10） 24 柱前中WS 1

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 12

ヒンジビスガイド 12 HJ-8230 1梱包

ヒンジセットＡ 6 桁後/W820×2 1

ヒンジセットB 6 ● 鴨居/W820×2 1

ヒンジ止板 12

ヒンジホルダー 3 HJ-8330 1梱包

床パネルブッシュ 6 桁後/W820×3 1

ドアチェーン 6 ● 鴨居/W820×3 1

チェーン取付金具Ａ 6

チェーン取付金具Ｂ 6 HJ-9231 1梱包

中土台受板 12 ● まぐさ 2

床押え 6

中鴨居取付金具 6 HJ-9331 1梱包

鼻隠し前取付金具 1 ● まぐさ 3

ボルトキャップN(GR) 29

アンカープレートVA 2 HJ-2033 1梱包

アンカープレートVB 2 ● 妻板右/K2 1

M6×7ボルト 4 妻板左/K2 1

土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-2138 3梱包

取扱説明書/保証書 6 ● 梁中央/K2 1



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FD-0809WL-6

積　雪 : 一般・多雪・豪雪型共通

梱包数 : 74梱包

重　量 : 約585kg

HJ-8901 1梱包 HJ-8310 2梱包 HJ-8336 1梱包

水準器 1 ● 土台後(W820×3) 1 鼻隠し前左/W820×3 1

ボックススパナ 1 土台前(W820×3) 1 ● 鼻隠し後左/W820×3 1

プラスドライバー 1

土台取付板Ａ 4 HJ-2012 1梱包 HJ-0351 4梱包

土台取付板A当板 4 ● 土台右(標)/K2 1 ● 壁パネルS 3

M10ワッシャー 4 土台左(標)/K2 1

歯付セムスM6ボルト 246 HJ-0251 1梱包

M6×18ボルト 3 HJ-2214 4梱包 ● 壁パネルS 2

M6フランジ付ナット 3 ● 土台中央/K2 1

ネジ板 70 HJ-0250 2梱包

パッキン付ネジ板 26 HJ-2014 1梱包 ● 壁パネルS(W710) 2

トラスネジ（5Ｘ10） 24 ● 土台中(標)/K2 1

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 12 HJ-0150 2梱包

ヒンジビスガイド 12 HJ-8018 6梱包 ● 壁パネルS(W710) 1

ヒンジセットＡ 6 中鴨居/W820 1

ヒンジセットB 6 ● 中土台前/W820 1 HJ-8160 6梱包

ヒンジ止板 12 ● 扉WS/W710 2

ヒンジホルダー 3 H1-0849 6梱包

床パネルブッシュ 6 ● 中幕板右/W820 1 HJ-0370 3梱包

ドアチェーン 6 中幕板左/W820 1 支柱NS 3

チェーン取付金具Ａ 6 中土台後/W820 1 歯付セムスM6ボルト 3

チェーン取付金具Ｂ 6 ネジ板B 3

中土台受板 12 HJ-9121 12梱包

床押え 6 ● 床パネルDL0809 1 HJ-0270 1梱包

中鴨居取付金具 6 支柱NS 2

ボルトキャップN(GR) 45 HJ-8125 1梱包 歯付セムスM6ボルト 2

アンカープレートRA 4 ● 柱前右WS 1 ネジ板B 2

アンカープレートRB 4 柱前左WS 1

M6×7ボルト 4 柱カバー 2

土台キャップA右 1

土台キャップA左 1 HJ-0026 1梱包

機種シール 1 ● 柱後左右S 2

取扱説明書/保証書 6

組立説明書 1 HJ-9127 4梱包

梱包明細 1 柱後中央S 1

● 柱前中央WS 1

HJ-8902 1梱包

土台取付板Ｂ 2 HJ-8127 1梱包

歯付セムスM6ボルト 227 ● 柱後中S 1

M6×18ボルト 3 柱前中WS 1

M6フランジ付ナット 3

ネジ板 68 HJ-8330 2梱包

パッキン付ネジ板 14 桁後/W820×3 1

トラスネジ（5Ｘ10） 24 ● 鴨居/W820×3 1

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 12

ヒンジビスガイド 12 HJ-9331 2梱包

ヒンジセットＡ 6 ● まぐさ 3

ヒンジセットB 6

ヒンジ止板 12 HJ-2033 1梱包

ヒンジホルダー 3 ● 妻板右/K2 1

床パネルブッシュ 6 妻板左/K2 1

ドアチェーン 6

チェーン取付金具Ａ 6 HJ-2138 4梱包

チェーン取付金具Ｂ 6 ● 梁中央/K2 1

中土台受板 12

床押え 6 HJ-2038 1梱包

中鴨居取付金具 6 ● 梁中/K2 1

鼻隠し前取付金具 1

ボルトキャップN(GR) 29 HJ-8745 2梱包

アンカープレートVA 2 ● 屋根パネルW710/K2 3

アンカープレートVB 2

M6×7ボルト 4 HJ-8335 1梱包

土台キャップA右 1 鼻隠し前右/W820×3 1

土台キャップA左 1 ● 鼻隠し後右/W820×3 1

取扱説明書/保証書 6



●印がついている部材には製造番号が押してあります。

FD-0809W-2L FD-0809W-3L

積　雪 : 一般・多雪・豪雪型共通 積　雪 : 一般・多雪・豪雪型共通

梱包数 : 27梱包 梱包数 : 36梱包

重　量 : 約191kg 重　量 : 約285kg

HJ-8802 1梱包 HJ-2138 1梱包 HJ-8902 1梱包 HJ-2138 2梱包

土台取付板Ｂ 2 ● 梁中央/K2 1 土台取付板Ｂ 2 ● 梁中央/K2 1

歯付セムスM6ボルト 157 歯付セムスM6ボルト 227

M6×18ボルト 2 HJ-2038 1梱包 M6×18ボルト 3 HJ-2038 1梱包

M6フランジ付ナット 2 ● 梁中/K2 1 M6フランジ付ナット 3 ● 梁中/K2 1

ネジ板 46 ネジ板 68

パッキン付ネジ板 10 HJ-8645 1梱包 パッキン付ネジ板 14 HJ-8745 1梱包

トラスネジ（5Ｘ10） 16 ● 屋根パネルW710/K2 2 トラスネジ（5Ｘ10） 24 ● 屋根パネルW710/K2 3

トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 8 トラスタッピンネジ（4Ｘ18） 12

ヒンジビスガイド 8 HJ-8237 1梱包 ヒンジビスガイド 12 HJ-8337 1梱包

ヒンジセットＡ 4 鼻隠し前中/W820×2 1 ヒンジセットＡ 6 鼻隠し前中/W820×3 1

ヒンジセットB 4 ● 鼻隠し後中/W820×2 1 ヒンジセットB 6 ● 鼻隠し後中/W820×3 1

ヒンジ止板 8 ヒンジ止板 12

ヒンジホルダー 2 HJ-0251 2梱包 ヒンジホルダー 3 HJ-0351 2梱包

床パネルブッシュ 4 ● 壁パネルS 2 床パネルブッシュ 6 ● 壁パネルS 3

ドアチェーン 4 ドアチェーン 6

チェーン取付金具Ａ 4 HJ-0250 1梱包 チェーン取付金具Ａ 6 HJ-0250 1梱包

チェーン取付金具Ｂ 4 ● 壁パネルS(W710) 2 チェーン取付金具Ｂ 6 ● 壁パネルS(W710) 2

中土台受板 8 中土台受板 12

床押え 4 HJ-8160 2梱包 床押え 6 HJ-0150 1梱包

中鴨居取付金具 4 ● 扉WS/W710 2 中鴨居取付金具 6 ● 壁パネルS(W710) 1

鼻隠し前取付金具 1 鼻隠し前取付金具 1

ボルトキャップN(GR) 23 HJ-0270 2梱包 ボルトキャップN(GR) 29 HJ-8160 3梱包

アンカープレートVA 2 支柱NS 2 アンカープレートVA 2 ● 扉WS/W710 2

アンカープレートVB 2 歯付セムスM6ボルト 2 アンカープレートVB 2

M6×7ボルト 4 ネジ板B 2 M6×7ボルト 4 HJ-0370 2梱包

土台キャップA右 1 土台キャップA右 1 支柱NS 3

土台キャップA左 1 土台キャップA左 1 歯付セムスM6ボルト 3

取扱説明書/保証書 4 取扱説明書/保証書 6 ネジ板B 3

HJ-8210 1梱包 HJ-8310 1梱包

● 土台後(W820×2) 1 ● 土台後(W820×3) 1

土台前(W820×2) 1 土台前(W820×3) 1

HJ-2214 1梱包 HJ-2214 2梱包

● 土台中央/K2 1 ● 土台中央/K2 1

HJ-2014 1梱包 HJ-2014 1梱包

● 土台中(標)/K2 1 ● 土台中(標)/K2 1

HJ-8018 2梱包 HJ-8018 3梱包

中鴨居/W820 1 中鴨居/W820 1

● 中土台前/W820 1 ● 中土台前/W820 1

H1-0849 2梱包 H1-0849 3梱包

● 中幕板右/W820 1 ● 中幕板右/W820 1

中幕板左/W820 1 中幕板左/W820 1

中土台後/W820 1 中土台後/W820 1

HJ-9121 4梱包 HJ-9121 6梱包

● 床パネルDL0809 1 ● 床パネルDL0809 1

HJ-9127 1梱包 HJ-9127 2梱包

柱後中央S 1 柱後中央S 1

● 柱前中央WS 1 ● 柱前中央WS 1

HJ-8127 1梱包 HJ-8127 1梱包

● 柱後中S 1 ● 柱後中S 1

柱前中WS 1 柱前中WS 1

HJ-8230 1梱包 HJ-8330 1梱包

桁後/W820×2 1 桁後/W820×3 1

● 鴨居/W820×2 1 ● 鴨居/W820×3 1

HJ-9231 1梱包 HJ-9331 1梱包

● まぐさ 2 ● まぐさ 3




